

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა N1-3

წყალსადენი რეზერვუარიდან გამანაწილებელ ქსელამდე

შედგენილია 1984 წ. საბაზისო ნორმებით მიმდინარე ფასებში

1	შიფრი	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	ნორმა ერთ-ზე	რაოდენობა	მასალები		ხელფასი (ლ)		მანქ.მექ. ზმები (ლ)		სულ
						ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	(ლარი)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1-11-16	IV კატ. გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით ჩამჩის მოცულობით 0.5 მ3 თხრილში გვერდზე დაყრით	1000 მ3		0,428							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	21,50	9,20							
		ექსკავატორი ჩამჩის ტევადობით 0,5 მ3	მ/ს	48,20	20,63							
2	1-80-4	IV კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ტრანშეაში ხელით გვერდზე დაყრით	100 მ3		0,364							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	299	108,84							
3	1-81-3, მიყ.	გრუნტის დატვირთვა ა/მ-ზე ხელით	100 მ3		0,364							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	121	44,04							
4	1-22-16	IV კატ. გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით ჩამჩის მოცულობით 0.5 მ3 თხრილში გრუნტის ა/მ დატვირთვით	1000 მ3		0,264							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	27,00	7,13							
		ექსკავატორი ჩამჩის ტევადობით 0,5 მ3	მ/ს	60,50	15,97							
		სხვა მანქანები	ლარი	2,21	0,58							
5	სრფ-2012	ზედმეტი გრუნტის გატანა 3 კმ-ზე	ტ		585,60							
6	1-81-3	ადგილობრივი გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	100 მ3		0,50							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	121	60,50							
7	1-31-3	ადგილობრივი გრუნტის უკუჩაყრა ბუღდოზერით	1000მ³		0,378							
		ბუღდოზერი 180 ცხ. ძ	მ/ს	9,21	3,481							
8	23-1-1	ქვიშის საფუძვლის მოწყობა მიღების გარშემო	10მ3		26,20							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	18,00	471,60							
		მატერიალური რესურსები										
		ქვიშა	მ3	11	288,2							

9	22-8-7	წყალსადენის პოლიეთილენის მილის შექმნა და მონტაჟი გარეცხვა-გამოცდით d=250/14.8 მმ, PE100 SDR17 PN10	კმ		0,780							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	323,00	251,94							
		სხვა მანქანები	ლარი	140	109,20							
		მატერიალური რესურსები										
		პოლიეთილენის მილი დ-250 მმ	მ	1010	787,8							
		სხვა მასალები	ლარი	14,20	11,08							
10	22-5-6	წყალსადენის იზოლირებული ფოლადის მილის შექმნა-მონტაჟი გარეცხვა-გამოცდით და თბოიზოლაციით d=225 მმ	კმ		0,020							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	426,00	8,52							
		სხვა მანქანები	ლარი	217	4,34							
		მატერიალური რესურსები										
		ფოლადის მილი დ-225 მმ	მ	999	20,0							
		მინერალური ბამბა	მ2		14,2							
		სხვა მასალები	ლარი	108,00	2,16							
11	22-5-10	გარსაცმის იზოლირებული ფოლადის მილის შექმნა-მონტაჟი გარეცხვა-გამოცდით d=400 მმ	კმ		0,006							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	745,00	4,47							
		სხვა მანქანები	ლარი	380	2,28							
		მატერიალური რესურსები										
		ფოლადის მილი დ-400 მმ	მ	995	6,0							
		სხვა მასალები	ლარი	184,00	1,10							
12	22-29-6	დ=200 მმ ფოლადის მილტუჩი	ც		2,00							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,25	2,50							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,85	1,70							
		მატერიალური რესურსები										
		ფოლადის მილტუჩი დ=200 მმ	ც	1	2,00							
		სხვა მასალები	ლარი	0,14	0,28							
13	22-23-1	პოლიეთილენის ადაპტორი-მილტუჩით დ=250 მმ	10ც		0,20							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	3,89	0,78							
		სხვა მანქანები	ლარი	1,51	0,30							
		მატერიალური რესურსები										
		პოლიეთილენის ადაპტორი-მილტუჩით დ=250 მმ	ც	10	2,0							
		სხვა მასალები	ლარი	0,24	0,05							

[illegible]